
 
 
 

 

INFORMACE K ÚVODNÍMU SOUSTŘEDĚNÍ  

 

Vážená studentko, vážený studente, 

 

zveme Vás na úvodní soustředění 1. ročníku, v jehož rámci získáte informace o Přírodovědecké fakultě a 

Univerzitě Karlově a dále o: 

▪ studiu v jednotlivých oborech a kreditním systému  

▪ studijních předpisech 

▪ přihlašování do informačních systémů univerzity 

▪ činnosti akademického senátu a studentských spolků 

▪ organizaci výuky tělesné výchovy  

▪ výuce jazyků. 

 

Vedle řady důležitých informací navážete kontakty se svými spolužáky, dozvíte se rady vašich starších spolužáků 

a studijní plán si projdete s garantem vašeho studijního programu. 

 

Kromě toho na Vás čeká pestrý doprovodný program plný her a zábavy.  
 

 

Termín a místo soustředění: 

Samotné soustředění probíhá ve Výcvikové a studijní středisko Univerzity Karlovy v Horním Poříčí u 

Strakonic, přičemž účastníkům je zajištěn odvoz společným autobusem - sraz v  10:30 v posluchárně CH1, 

Hlavova 8, Praha 2.  

 

 

Soustředění je rozděleno podle studijních programů do tří turnusů: 

 

● I. turnus 24. 8. - 26. 8. 2020 pro programy: 

Biochemie, Chemie (mimo obory se zaměřením na vzdělávání), Chemie a fyzika materiálů, 

Medicinální chemie a Klinická a toxikologická analýza; 

 

● II. turnus 26. 8. - 28. 8. 2020 pro programy: 

Geologie, Geotechnologie, Vědy o Zemi, všechny studijní programy se zaměřením na vzdělávání, 

Hospodaření s přírodními zdroji; 
 

● III. turnus 28. 8. - 30. 8. 2020 pro programy: 

Hydrologie  a hydrogeologie, Geografie, Aplikovaná geografie, Demografie, Ochrana životního 

prostředí. 

 

 

Finanční náklady: Celková cena soustředění je cca 1 100 Kč. Doplatek se provádí na místě v hotovosti.  

 

Na soustředění je potřeba se předem přihlásit do 25. 7. 2020. Přihlášku najdete zde: přihláška 

Ke konkrétnímu termínu soustředění je nutné se předem přihlásit prostřednictvím elektronického 

přihlašovacího formuláře a zaplatit zálohovou platbu ve výši 1050 Kč nejpozději do 25. 7. 2020. 

 

Přihláška je platná až po přijetí zálohové platby na účet UK PřF. Pokyny k zaplacení zálohové platby se zobrazí 

při přihlášení na termín soustředění a též vám budou zaslány na emailovou adresu. Zálohová platba je nevratná. 

https://web.natur.cuni.cz/www/data/soustredeni/index.php


Při platbě ze zahraničí je nutno uhradit veškeré bankovní poplatky. Na soustředění přivezte kopii dokladu o úhradě 

zálohové platby pro případ nesrovnalostí. 

 

 

Ubytování: V chatkách (4 samostatné vchody po třech lůžkách) vybavených lůžkovinami s povlečením.  

Informace o středisku naleznete na https://rekreace.cuni.cz/detail/build/13 

 

Strava: Je zajištěna 3x denně. V den zahájení soustředění je prvním jídlem oběd v menze Albertov, v den odjezdu 

posledním jídlem oběd. 

 

Je možné zajistit vegetariánskou stravu, požadavek na ni zadáte v přihlášce na soustředění. Pokud máte závažnou 

potravinovou intoleranci, kontaktujte PaedDr. Věru Schätzovou na e-mail schatzov@natur.cuni.cz . 

 

Požadované vybavení: psací potřeby, sportovní oděv (tepláky, šortky) a sportovní obuv. Během soustředění 

budete mít možnost bezplatného využití sportovišť včetně zapůjčení míčů, tenisových raket apod. Doporučujeme 

dobrou baterku a opalovací prostředek.  

 

Upozorňujeme, že je nutné si vzít také teplé oblečení a oblečení do deště, vč. vhodné obuvi. 

 

 

 

Návrat do Prahy: ve stanovené dny opět hromadně autobusem okolo 18. hodiny. 

 

Webová stránka:  https://uvodni-soustredeni.webnode.cz/ 

 

Kontaktní email:  uvodni-soustredeni@natur.cuni.cz 

 
 

 

S přáním hezkého léta 

 

        Organizační tým úvodního soustředění 

 

 
  

 

 

https://rekreace.cuni.cz/detail/build/13
about:blank
about:blank
http://www.natur.cuni.cz/biologie/ucitelstvi/uvodni-soustredeni

